1

苏州市光电产业商会
关于举办苏州市光电产业知识产权能力

提升培训的通知

各会员企业，相关单位、组织：

在 2024年中国知识产权宣传周到来之际，为进一步赋能促进光

电产业知识产权创造、运用、保护、管理、服务的全面提升，积极服

务企业知识产权能力与水平的持续发展，我会今年将继续联合开展知

识产权能力提升培训。具体通知如下：

主题：知识产权转化运用促进高质量发展

指导：苏州市市场监督管理局（知识产权局）

主办：苏州市光电产业商会

苏州市光通信产业联盟

苏州市新型显示产业联盟

协办：苏州市职业大学

国家知识产权局专利局审查协作江苏中心苏州慧谷知识产权服务有限公司

江苏国际知识产权运营交易中心有限公司

时间：4 月 23 日（周二）下午 13:30—16:30

地点：苏州市职业大学电子信息工程学院 信知楼一区 208 室

2

（吴中区苏州国际教育园南区 致能大道 106 号）

主要议程：

13:00-13:30 报到（信知楼一区 208 室）

13:30-14:00 参观苏州市职业大学智能制造与控制工程训练中心

14:00-14:30 苏州市光电产业知识产权工作交流

苏州市职业大学知识产权与专利转化交流

14:30-15:30 专题培训一

主题：高价值专利培育与创新成果保护

专家：国知局审协江苏中心苏州慧谷 专家

15:30-16:00 专题培训二

主题：专利开放许可与高校和科研机构专利转化

专家：国知中心 专家

16:00-16:30 互动交流

本次活动面向光电产业（光电线缆、光电通信、光电显示、光学

光电子等领域），活动免费，欢迎企业知识产权工作负责人参加。请

于 4月 21日前将回执表反馈给商会秘书处。

联系人：商会秘书处 谈诚燕 13405280198 张惠花 13862587221

邮 箱：soecc88@163.com

附 件：《报名回执表》

2024 年 4 月 18 日

mailto:soecc88@163.com

3

附件

苏州市光电产业知识产权能力提升培训

报名回执表

单位名称

联系人 联系电话

参会人员信息

姓名 职务 手机号 车牌号 备注

注：1、原则上，每家企业、单位限知识产权负责人一人参加。

2、知识产权及其他服务机构参加需经审核。

请于 4月 21日前，将本表回执给会务工作人员。谢谢！

回执方式：张惠花 13862587221（微信同号）

谈诚燕 13405280198（微信同号）

邮 箱 soecc88@163.com

	关于举办苏州市光电产业知识产权能力
	提升培训的通知
	苏州市光电产业知识产权能力提升培训